CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phức

Phủ Quốc, ngày AO tháng 4 năm 2024

ỦY BAN NHÂN DẢN
THÀNH PHÓ PHỦ QƯÓC

số: G5Ạ /ubnd-vhtt
V/v tuyên truyền, phát động
hưởng ứng cuộc thi ảnh,
video "Việt Nam hạnh phúc
- Happy Vietnam 2024

Kính gửi:
- Ban Tuyên giáo Thành ủy;
- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể thành phố;
- Các đơn vị lực lượng vũ trang, trường học;
- Hội Văn học - Nghệ thuật thành phố;
- ƯBND các xã, phường;
- Các Công ty, Doanh nghiệp trên địa bàn.

Thực hiện Công văn số 752/STTTT-TTBCXB ngày 08 tháng 4 năm 2024
của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Kiên Giang về việc tuyên truyền, phát
động cuộc thi ảnh, video "Việt Nam hạnh phúc - Happy Vietnam 2024".

ƯBND thành phố đề nghị Ban Tuyên giáo Thành ủy cùng các cơ quan,
đơn vị, doanh nghiệp phối hợp triển khai một số nội dung sau:

1. Tuyên truyền nội dung cuộc thi ảnh, video "Việt Nam hạnh phúc - Happy
Vietnam 2024" đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, đoàn viên, hội viên, các
tầng lớp nhân dân, tác giả chuyên và không chuyên của địa phương và lan tỏa sự
kiện ttuyền thông quảng bá hình ảnh, con người Việt Nam của tỉnh Kiên Giang.

2. Các tiêu chí cụ thể đối với từng hạng mục dự thi được quy định cụ thể
tại website: https://happy.vietnam.vn. Thời gian nhận tác phẩm dự thi từ 20/3-
20/8/2024. Các tác giả, nhóm tác giả gửi tác phẩm dự thi tại:
https://happv.vietnam.vn.

3. Giao Phòng Văn hóa và Thông tin phối hợp các cơ quan liên quan
nghiên cứu, tham mưu tổ chức cuộc thi ảnh, video chủ đề "Phú Quốc thành phố
hạnh phúc - Happy Phu Quoc City" và cuộc thi "Thiết kế logo Du lịch Phú
Quốc trong năm 2024.

4. Sau khi tuyên truyền, đề nghị các cơ quan, đơn vị thuộc ƯBND thành
phố báo cáo số liệu tuyên truyền về ƯBND thành phố (qua Phòng Văn hóa và
Thông tin) để tổng hợp báo cáo về tỉnh khi có yêu cẩu.

Đe nghị các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp phối hợp thực hiện tốt tinh
thân công

Nơi nhận:
- Như ừên;
- CT, các PCT. UBND thành phổ;
- LĐVP, đ/c Ly;
- Lưu: VT, PVHTT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Quang HiAig

		2024-04-10T14:13:06+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thành phố Phú Quốc<phuquoc@kiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!